PAGE
4

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

04.09.2018

№ 2171
	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации города

В целях приведения муниципальных правовых актов                            в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановления администрации города:

от 14.07.2011 № 944 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Березники»: текстовая и графическая части»;

от 24.12.2012 № 2003 «Об утверждении Порядка организации                и проведения торгов по продаже права на размещение нестационарных торговых объектов и создании комиссии                         по проведению торгов по продаже права на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Березники»;

от 20.06.2013 № 941 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением по вопросам потребительского рынка и развитию предпринимательства администрации города муниципальной услуги «Предоставление мест для размещения нестационарных торговых  объектов (кроме киосков и павильонов)»;

от 04.07.2013 № 1061 «О создании комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории города Березники»;

от 15.10.2013 № 1669 «О внесении изменений в постановление администрации города от 14.07.2011 № 944 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Березники»;

от 07.02.2014 № 153 «О внесении изменений в постановление администрации города от 24.12.2012 № 2003 «Об утверждении Порядка организации и проведения торгов по продаже права                        на размещение нестационарных торговых объектов и создании комиссии по проведению торгов по продаже права на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Березники»;

от 14.02.2014 № 172 «О внесении изменений                                           в административный регламент предоставления управлением                          по вопросам потребительского рынка и развитию предпринимательства администрации города муниципальной услуги «Предоставление мест для размещения нестационарных торговых объектов (кроме киосков и павильонов)», утвержденный постановлением администрации города от 20.06.2013 № 941»;

от 22.05.2014 № 795 «О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Березники», утвержденную постановлением администрации города от 14.07.2011 № 944»;

от 13.10.2014 № 1664 «О внесении изменений в постановление администрации города от 14.07.2011 № 944 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Березники»;

от 22.05.2015 № 892 «О внесении изменений в постановление администрации города от 24.12.2012 № 2003 «Об утверждении Порядка организации и проведения торгов по продаже права                      на размещение нестационарных торговых объектов и создании комиссии по проведению торгов по продаже права на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Березники»;
от 23.07.2015 № 1474 «О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Березники»: текстовую                          и графическую части, утвержденную постановлением администрации города от 14.07.2011 № 944»;

от 25.08.2015 № 1887 «О внесении изменений в Порядок организации и проведения торгов по продаже права на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Березники, утвержденный постановлением администрации города от 24.12.2012 № 2003»;

от 28.10.2015 № 2664 «О внесении изменений в постановление администрации города от 20.06.2013 № 941 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением                             по вопросам потребительского рынка и развитию предпринимательства администрации города муниципальной услуги «Предоставление мест для размещения нестационарных торговых объектов (кроме киосков и павильонов)»;
от 16.11.2015 № 2815 «О внесении изменений в постановление администрации города от 24.12.2012 № 2003 «Об утверждении Порядка организации и проведения торгов по продаже права                       на размещение нестационарных торговых объектов и создании комиссии по проведению торгов по продаже права на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Березники»;

от 02.12.2015 № 3066 «О внесении изменений в схему 2.18 графической части Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Березники», утвержденной постановлением администрации города              от 14.07.2011 № 944»;
от 20.04.2016 № 1230 «О внесении изменений в Схему  размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Березники»: текстовую                        и графическую части, утвержденную постановлением администрации города от 14.07.2011 № 944»;

от 16.06.2016 № 1777 «О внесении изменений                                      в административный регламент предоставления управлением                        по вопросам потребительского рынка и развитию предпринимательства администрации города муниципальной услуги «Предоставление мест для размещения нестационарных торговых объектов», утвержденный постановлением администрации города                 от 20.06.2013 № 941»;

от 23.06.2016 № 1946 «О создании комиссии по приемке                         в эксплуатацию нестационарных торговых объектов (киосков                         и павильонов) на территории города Березники»;

от 08.09.2016 № 2718 «О внесении изменений в строку 5 текстовой части Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Березники, утвержденной постановлением администрации города от 14.07.2011 № 944»;

от 02.11.2016 № 3223 «О внесении изменений в пункт 5.2 раздела 5 приложения 4 к Порядку организации и проведения торгов по продаже права на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Березники, утвержденному постановлением администрации города от 24.12.2012 № 2003»;

от 07.09.2017 № 2179 «О внесении изменений в подраздел 1.4 раздела I административного регламента предоставления управлением по вопросам потребительского рынка и развитию предпринимательства администрации города муниципальной услуги «Предоставление мест для размещения нестационарных торговых объектов», утвержденного постановлением администрации города                 от 20.06.2013 № 941»;

от 10.10.2017 № 2417 «О внесении изменений в строку 20 текстовой части Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Березники», утвержденной постановлением администрации города                   от 14.07.2011 № 944»;
от 12.12.2017 № 3228 «О внесении изменений в состав Комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории города Березники, утвержденный постановлением администрации города от 04.07.2013 № 1061»;
от 13.12.2017 № 3263 «О внесении изменений в состав комиссии по проведению торгов по продаже права на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Березники, утвержденный постановлением администрации города от 24.12.2012 № 2003»;

от 14.12.2017 № 3265 «О внесении изменений в состав комиссии по приемке в эксплуатацию нестационарных торговых объектов (киосков и павильонов) на территории города Березники, утвержденный постановлением администрации города от 23.06.2016 № 1946»;

от 14.12.2017 № 3281 «О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Березники»: текстовую                        и графическую части, утвержденную постановлением администрации города от 14.07.2011 № 944».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]